Emolumentele împreunate cu acest post
sunt cele fasionate în coada B. pentru con
gruă (întregire maximală).

Cererile de concurs să se înainteze îa
subsemnatul oficiu !n terminul deschis, iar
concurenţii, — cu ştirea subscrisului, — să se
prezinte în comună pentru a face cunoştinţă.

Geoagiu-Algyógy, 7/20 Oct. 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. român.

Ionii Popovici
p ro to p o p .

Tonul trebue pus pe cu
vântul Scott.

Apreţiarea Emulsiunii de oleu de peşte
Scott şi diu partea medicilor, ne dau ocazie
ca să putem vedea deosebirea de alte Emul
siuni, de aceea este h) (275) 8—